
                                                                              

                         
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Qemal Stafa”. Tel: +355 54400152, Fax: +355 545 2246, e-mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al www.elbasani.gov.al 

 

 

                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                       BASHKIA ELBASAN 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

                                                                       Elbasan, më   .      .2021 

Formulari Nr. 3 

FTESË PËR OFERTË 

 

 

“Për sistemin dinamik të biletave të Transportit Ajror Ndërkombëtar” 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Bashkia Elbasan  

Adresa    Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan 

Tel/Fax    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 

E-mail    alba.lika@elbasani.gov.al  

Faqja e Internetit  ___________________________________________ 

 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Elbasan do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e 

biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt: “Blerje biletë udhëtimi me avion në 

itinerarin Tiranë – Izmir – Tiranë” 

Nr Emërtimi, destinacioni, datat e udhëtimit Njësia Sasia Sasia në 

fjalë 

1. 

 

 

 

 

Biletë udhetimi vajtje-ardhje 

Tiranë – Izmir – Tiranë 

Klasi ekonomik 

Data e  nisjes: 09.09.2021  Tirane – Izmir (interval kohor  jo me 

vone se ora 08:00 AM e dates 09.09.2021) 

Data e kthimit: 12.09.2021  Izmir –Tirane ,linje direkte ose ne 

pamundesi te linjes direkte ,fluturimi te realizohet me nje tranzit 

(orari i kthimit pas ores 19:30 te dates 12.09.2021) 

Copë 

 

 

 

2 

 

 

 

     Dy 
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  Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

 

 

Data e zhvillimit do të jetë:   04.09.2019, ora: 15:00 , në adresën www.app.gov.al  

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kërkesat 

specifike të objektit të prokurimit): 

1. Bileta, sasia 2(dy) 

2. Itinerari: Tiranë-Izmir-Tiranë 

3. Nisja nga Tirana, datë 09.09.2021 

4. Bagazhe të përfshira 

5. Klasi ekonomik 

 

 Operatori ekonomik duhet të jetë i regjistruar në QKB dhe të ketë si fushë të 

veprimtarisë objektin që prokurohet si dhe statusi të jetë aktiv. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet 

sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 

 

a) Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar  me itinerar te detajuar. 

 

b) Çertifikate akreditimi, ose vërtetim nga IATA që OE është i akredituar nga International    

     Air Transport Association (IATA) e vlefshme për vitin në vazhdim. 

c)  Operatori ekonomik angazhohet me përgjegjësi të lartë për zgjidhjen e problemeve lidhur 

me vonesat e fluturimeve, humbjen e bagazheve, sendeve të tjera si dhe çdo rast tjetër i 

paparashikueshëm 

 

Afati i dorëzimit të dokumentave: 2 (dy) orë nga momenti i marjes të njoftimit të fituesit në 

SPE, nga komisioni dhe dërguar në adresën e-mail (alba.lika@elbasani.gov.al) 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhenat e plota të personit të kontaktit. 

  
 
 

 

                                                          

                                                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                  OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                       Zv. KRYETARI 

                                                                                                        Irland Sina 
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